Администрация

Берегаевского сельского поселения

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

636911  п. Берегаево                                                                     тел/факс 3-31-89

пл. Пушкина д.2

__________________________________________________________________

01.03.2011                                                                                                        №  5

Об утверждении Перечня объектов

для отбывания наказания в виде

обязательных  работ на территории

Берегаевского сельского поселения

в 2011 году

      В целях исполнения действующего законодательства и на основании Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить Перечень объектов, находящихся на территории Берегаевского сельского поселения для отбывания наказания в виде обязательных  работ в 2011 году согласно приложению.

    2. Перечень объектов согласован с Уголовно-исправительной инспекцией Тегульдетского района № 15.

    3. Обнародовать постановление на информационных стендах  Берегаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте   муниципального образования «Берегаевское сельское поселение» в сети Интернет.

    4. Считать утратившим силу постановление администрации Берегаевского сельского поселения от 10.02.2010г. № 1 «Об утверждении Перечня объектов   для отбывания  наказания в виде обязательных работ на территории Берегаевского сельского поселения в 2010 году».

Глава Администрации
              В.П. Рыбалкина

Приложение

к постановлению

администрации Берегаевского

сельского поселения

от 01.03.2011г. № 5

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов для отбывания наказания в виде

обязательных  работ на территории

Берегаевского сельского поселения в 2011 году

Наименование объектов                                      Вид и характер работ

Администрация

п. Берегаево, пл. Пушкина д.2                                             Уборка мусора

 Обустройство цветника, уход

 за цветником

Кладбище п. Берегаево
Уборка мусора, листвы,

ремонт изгороди

Кладбище д. Красная Горка
Уборка мусора, листвы,

ремонт изгороди

Памятник  п. Берегаево
Уборка мусора, очистка от

снега, окрашивание,

обустройство цветника, уход

за цветником

Памятник д. Красная Горка
Уборка мусора, очистка от

снега, ремонт изгороди,

окрашивание, обустройство

цветника, уход за цветником

Парк п. Берегаево
Уборка мусора, листвы,

побелка деревьев

Улицы п. Берегаево
Ремонт и строительство

                                                                                                 тротуаров, вскрытие кюветов

                                                                                                 (лопатой), очистка переходных

мостиков от снега, очистка

тротуаров от снега

Улицы д. Красная Горка
Ремонт и строительство

                                                                                                 тротуаров, вскрытие кюветов

                                                                                                 (лопатой), очистка переходных

мостиков от снега, очистка

тротуаров от снега

Глава администрации                                                                   В.П. Рыбалкина